

ASIA Hylätyn ajoneuvon siirto ja romuttaminen

Osoitteeseen Annantie 2, 32100 Ypäjä, on jätetty henkilöauto, Opel Astra UIL-257.

Ajoneuvosta on annettu siirtokehotus 11.10.2021, joka on kiinnitetty auton tuulilasiin.

PÄÄTÖS JA PERUSTELUT

Ypäjän kunnan hallintosäännön 26 §:n mukaan päätän, että osoitteeseen Annantie 2, 32100 Ypäjä, jätetty henkilöauto Opel Astra UIL-257, siirretään **12.11.2021** Kymppitien Vaihto-osan haltuun os. Vastustie 136, 30100 Tammela, jonka toimesta se voidaan romuttaa, mikäli omistaja ei autoa lunasta 30 pv:n kuluessa päätöksen tiedottamisesta.

Auton siirroista mahdollisesti aiheutuneet kustannukset peritään auton omistajalta.

Siirtopäätös perustuu ajoneuvon siirtämisestä annettuun lakiin nro 828/2008.

ALLEKIRJOITUS



Jouko Käkönen

TIEDOKSI

Kymppitien Vaihto-osa

Poliisi, Forssa

OIKAISUVAATIMUS

Päätökseen tyytymättömällä on oikeus saada asia teknisenlautakunnan käsiteltäväksi.

Oikaisuviranomaisen

YPÄJÄN KUNTA, Tekninen lautakunta, Perttulantie 20, 32100 YPÄJÄ
kunta@ypaja.fi

Oikaisu aika

14 pv

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava oikaisua hakevan nimi, ammatti, asuinkunta ja postiosoite, päätös, johon haetaan oikaisua sekä oikaisuvaatimuksen perusteet.

Oikaisuvaatimus on hakijan tai sen laatijan omakätisesti allekirjoitettava. Jos ainoastaan laatija on allekirjoittanut oikaisuvaatimuksen, siinä on mainittava myös laatijan ammatti, asuinkunta ja postiosoite. Oikaisuvaatimukseen on liitettävä päätös, johon haetaan oikaisua, alkuperäisenä tai viran puolesta oikeaksi todistettuna jäljennöksenä sekä todistus siitä päivästä, josta oikaisuvaatimusaika on luettava.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen

Oikaisuvaatimus on toimitettava ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulun- ja juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä. Lähettäjän vastuulla oikaisuvaatimuksen voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Postiin oikaisuvaatimus on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. Säil.aika: 10 v, tiedoksisaaneet: oma tarve